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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. 4 prot. Kaméz, mé /% / 2022

VENDIM

Nr._4 Daté /7] 2022

MBI

MIRATIMIN E VLERES MAKSIMALE Tk SUBVENCIONIT TE QIRASE DHE TE
NIVELIT TE QIRASE MESATARE NE TREG TE LIRE PER VITIN 2022

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 17.1.2022, pasi mori né shqyrtim projekt-
vendimin Nr.04 Daté 14.1.2022 n& mbéshtetje t& nenit 8, nenit 24, t€ Ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, t& nenit 38, t& ligjit nr.22/2018 “Pérstrehimin social”, pika
4/a ¢ VKM nr. 362, daté 29.05.2019 “Kriteret e dhénies s& subvencionimit t€ qirasé¢ pér
kategorité q& g&zojné pér parésing suvencionimin e qirasé né tregun e lirg, népérmjet buxhetit t&
shtetit dhe ményrén e llogaritjes sé tij”, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e nivelit t& qirasé mesatare mujore ne treg t& lir€ pér vitin 2022 sipas
strukturave té apartamenteve né territorin e Bashkisé¢ Kaméz, si m& poshté:

. . Cmimimesatar
Nr. Emértimi Njésia Nr.Frymésh Sasia (lek
pa tvsh)
1 | Banesameqira
(Apartament
tip garsonieré) |l muaj 1-2 1 13.000

2 | Banesa me qira
(Apartament |
R

: ' 1 muaj Bad 1

3 | Banesa me qira
(Apartament2 +
1)

1 muaj 1




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

4 | Banesa me qira
g/)\partament?a +

Imuaj 6-8 1 24.000

2. Vlera maksimale e subvencionit té& qirasé &shté e barasvlefshme me qiraté mesatare
né tregun e lire sipas vlerave t& paraqitura né kété Vendim

3. Ky vendim hyn ng fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Kryetar Késhilli
Hysen Koldashi
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